证券代码：603958        证券简称：哈森股份       公告编号：2020-015

哈森商贸（中国）股份有限公司

关于收到政府财政补贴的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

哈森商贸（中国）股份有限公司（以下简称“哈森股份”、“公司”）及其分

公司、控股子公司自 2019 年 9 月 1 日至 2020 年 4 月 27 日期间，收到财政补贴

4,285,156.21 元，明细如下：

企业名称
获得补

贴原因
金额（元） 收到补贴时间 补贴依据

东台珍展鞋业

有限公司
税收奖励

130,278.90 2019 年 10 月 13日

公司与江苏省东台市南

沈灶镇人民政府签订的

协议书

144,265.80 2019 年 11 月 13日

491,374.70 2019 年 12 月 13日

1,057,184.30 2020 年 1 月 10 日

355,506.00 2020 年 2 月 21 日

641,391.50 2020 年 3 月 6 日

33,560.42 2020 年 4 月 14 日

上海钧钛电子

商务有限公司

产业发展

专项扶持
40,000.00 2020 年 2 月 29 日

关于给予上海钧钛产业

扶持的备忘录

抚州珍展鞋业

有限公司
出口奖励 787,900.00 2020 年 3 月 24 日

资溪县鼓励投资兴办企

业奖励扶持办法

哈森珍兴商贸

（上海）有限公

司

财政扶持 12,000.00 2020 年 4 月 17 日

上海浦东新区财政扶持

资格通知书（浦财扶陆

[2018]第 01009 号）

稳岗补贴 157,997.71

2019 年 9月 1日至

2019 年 12 月 31日

稳岗补贴 433,696.88

2020 年 1月 1日至

2020 年 4 月 26 日

合计 4,285,156.21

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司自 2019 年 9 月 1 日至 2020 年 4 月 27 日期间，共收到与收益相关的政

府补助 4,285,156.21 元,其中计入 2020 年收益的政府补助 2,304,054.80 元，

具体会计处理和最终对公司损益的影响以会计师年度审计确认后的结果为准，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

哈森商贸（中国）股份有限公司董事会

2020 年 4 月 28 日